12.° En dos de las nonas de Enero del 1207 del Sefior, <Ego Gui--

lia domina de Bagneriis et vicarius mens Mironus Kastri uetalli per
nos et per nostros diffinimus et evacuamus. et soluimus tibi Guillelme
domine Kastri ueteri et Narbone unice comitissa el omni proienie et
posteritati” tue in perpetuum illos duos podios seilicet’illum de uillas
judaicas et illum de Nudias per uestram propiam et liberam dominica-
turam ita quod wos faciatis et construatis ibi nillas et forcms cum mu-
ros et sine muros et cum uallibus 6t barbaeanis et’ concedimus uobis &t
. laudamus quod in predicta loca mitatis et constituetis et populetis om-
nes homines qui sunt eitra Galanum 'uersus campum Terrachone usque
ad ualli mollis...» (4). . :
- 180 En trece de las calendas de Febrero del referido, afio 1207 del
Sefior, la. misma Sefiora Guilia de Banyeres concede y reconoce «uohis
domne Guilelme-de castroueteri Narbone uice comitissa me condam
donasse Arberto de castro ueteri fratri uestro in instrumento per al. -
phabetum diunissso totum honorem guem habebam et habere debebam
a collo de Albariei ..» (3) -

-14. En ccho de las mismas calendas de Febrere del 1207, dicha
Guilia de Banyeres «cum asensu et noluntate domne G. de castro ueteri
et Narbone uice comitissé dono tibi Arnalde de Bagnariis filio meo...
castrum de castro ueteri de Penitensi cum omni .iure meo. et ratiohe

_citra colleni de -Albarie sicut -ego. melius. habeo et habere debeo per

mn C&rtora.l de Sant Ungat doe. 1188, ’ } S e

‘(@ Perg. 211, de Pedro I. Archivo de la C: de A '

(3} Archivo episcopal de Vich, cajon 9, legajo Varwrum Iaudorum Veino el perg.
2056 de 1a Catedral de Viek, éobre el viaje & Roma ¥y axoomunldn de Guillem de Maont-
ca.da., afio 1208, .

4) Perg. 2t1, de Pedro I. Arehivo de la O, de A,
. {3 'Perg.282, de Podro I, Archivo de.la €. de A,

1901, —17
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<dominam meam Guillelmam...» Este documento est firmado por dicha -
. Guillelma de Casbellvell que Iauda, v confirma, ¥ por Guillem de.
-Monteada (1).

15.° Eu tres de los idus de Agosto del 1208 del Scfior, Guillem de
. Monteada confiesa deber cuptro mil sueldos 4 P, de Aleste,. «pro gui-
bus quatuer milibus solidis inpighoramus tibi et tuis et cui uelis ego.
et pater mens (fuillelmns Raimundi in castrum de Castellare... sicut
nos melius habemus ef habere debemus et in fenduin per dominum,
Regem tenemus et tenere debemus in comitatu Barehinone...» El no-
tario de esfa escritura era de Viech y aparcec firmada por los citados
padre & hijo, Guillem Ramén y Guillem de Monteada (2).